
UCHWAŁA NR XXVII/176/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
na terenie gminy Dolsk dla spółki Śremskie Wodociągi Sp. z o.o. w Śremie

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139 i 1893, z 2016r. poz. 1250) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Dolsk 
zatwierdzonej uchwałą Nr XIII/75/15 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 listopada 2015r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Dolsk na okres od 1 kwietnia 2017r. do 
31 grudnia 2017r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2017r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 0D929004-2AB2-4C28-896F-32871D6E2DE2. Uchwalony Strona 1




